

Rzeczpospolita Polska  
Województwo Lubelskie  
Proboszcz  
Kz. Skat. parafji  
Kramie

Proboszcz Prymisho-Katolickiej parafji  
Kramie, niniejszem oświadczam że w Kramie, parafji  
ślubił się z 1928 roku, pod A. 27 mający następujący

### Akt Ślubu

„Dziśto się w mi Kramie, jedenastyego sierpnia, tysiąc dwadzieści dwudziestego ósmego roku, o godzinie siedmiej wieczorem, przed domem czynimy że w obecności świadków: Władysława Wójcickich, Kapitała z Warszawy, trzydziestu dwóch lat, (dwojga) Starosty, profesora szkoły rolniczej z Awolonia, dwadzieśtu dziewięciu lat, w dniu ślubnym zawarte zostało religijne małżeństwo między: Stanisławem (dwóch imion) Skarbką, trzydziestu lat, urodzonym w Małajewskim, kawalerem, dwadzieśtu dziewięciu lat, urodzonym w Stałajach, parafji Kramie, a zamieszkałym w Kramie, parafji Kramie, statem mieszkaniem gminny Kramie, w mi Kramie, z Stefanią i Franciszką z Cholewickich, adopowanym w dniu 10 sierpnia 1921 roku, miesiąca sierpnia obrotowego w Kramie, przez kogo dzimierz i Walerynę z Cholewickich, małżonków, Majewskich, a Wójcickich, Fortunata Skalina (trzech imion) Wójcickich, parafji Kramie, dwadzieśtu czterech lat, urodzonym w Kramie, parafji Kramie, gminny Kramie, w mi Kramie, i tam przynależny, a zamieszkałym w Kramie, córka, Ksawerego Stanisława (dwóch imion) i Wójcickich Władysława (trzech imion) z Wójcickich, małżonków Wójcickich. Ślubność to poprzedzily trzy raporty ogłoszone w Lubelskim i Małajewskim parafjalnym Kramie, a mianowicie: pierwszy - ósmego, drugiego - piętnastego, i trzeciego - dwadzieśtego dnia miesiąca sierpnia, roku bieżącego. Wówczas ślubność została zawarta. Obrazem religijnym

Dopelnit Jego Ekscelencji Księcia Stanisła Łubowski, Minister  
dużym warszawski, Rektor Uniwersytetu Warszawskiego,  
w obecności mójce proboszcza Księcia Dominika  
Bujanowskiego. Akt ten noworazubionym i świadkom  
praceptany przez Skas i przez nich podpisany został, do tego  
mający Akta Stanu Cywilnego. —

(„podpisano”) Ks. Dominika Bujanowskiego

/- Stanisław Kramiecki Skajewski

/- Wójcicki Wójcickich, Kramiecki Skajewski

/- Władysław Wójcickich, Kap. (Stepan Jarowski)

Zgodność niniejszego odpisu z jego oryginałem  
świadczam: Kramie, dnia 1928 roku

Kramie, dnia 1928 roku



Zgodność odpisu z oryginałem

świadczam

Gdańsk, dnia 1928 r.

